
 

 
UCHWAŁA Nr XXXI/317/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014       

środków stanowiących fundusz sołecki 

 

 

 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia           

20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz                   

z 2010 r. Nr 217, poz. 1427) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków 

stanowiących fundusz sołecki.  

 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/317/13 Rady Gminy Złotów 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków 

stanowiących fundusz sołecki 

 

 

         W sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków 

stanowiących fundusz sołecki Wójt Gminy zorganizował naradę sołtysów dnia 18 marca br.  

w celu zasięgnięcia opinii, co do dalszego funkcjonowania tego funduszu. Temat poddano 

pod głosowanie - za wyodrębnieniem środków na fundusz sołecki opowiedziało się                      

26 sołtysów - jeden wstrzymał się od głosu.  

         Zgodnie z wolą sołtysów podjęcie takiej uchwały jest zasadne. 

 

 


